

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Telefon 98 79 60 00
Telefax 98 79 60 01
www.deloitte.dk

JUSTESEN HOLDING, ARDEN ApS

Roldvej 2
9510 Arden
CVR-nr. 32258891

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2019

Dirigent

Navn: Hans Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JUSTESEN HOLDING, ARDEN ApS

Roldvej 2

9510 Arden

CVR-nr.: 32258891

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hans Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab samt drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et underskud på 9.102 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.395)	(12.284)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(86.271)
Andre finansielle indtægter	2	26.660	18.470
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.467)</u>	<u>(504)</u>
Resultat før skat		(12.202)	(80.589)
Skat af årets resultat	4	<u>3.100</u>	<u>(1.300)</u>
Årets resultat		<u>(9.102)</u>	<u>(81.889)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(117.102)</u>	<u>(187.689)</u>
		<u>(9.102)</u>	<u>(81.889)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudt skat	6	14.000	10.900
Finansielle anlægsaktiver	5	14.000	10.900
Anlægsaktiver		14.000	10.900
Andre tilgodehavender		763.396	749.946
Tilgodehavende selskabsskat		759	1.037
Tilgodehavender		764.155	750.983
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.636	420.364
Værdipapirer og kapitalandele		233.636	420.364
Likvide beholdninger		200.177	137.622
Omsætningsaktiver		1.197.968	1.308.969
Aktiver		1.211.968	1.319.869

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		963.842	1.080.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.196.842</u>	<u>1.311.744</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.000	0
Anden gæld		<u>8.126</u>	<u>8.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.126</u>	<u>8.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.126</u>	<u>8.125</u>
Passiver		<u>1.211.968</u>	<u>1.319.869</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.080.944	105.800	1.311.744
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(117.102)	108.000	(9.102)
Egenkapital ultimo	125.000	963.842	108.000	1.196.842

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	13.449	6.514
Dagsværdireguleringer	0	3.529
Øvrige finansielle indtægter	<u>13.211</u>	<u>8.427</u>
	<u>26.660</u>	<u>18.470</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	<u>21.467</u>	<u>504</u>
	<u>21.467</u>	<u>504</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(3.100)</u>	<u>1.300</u>
	<u>(3.100)</u>	<u>1.300</u>
		<u>Udskudt</u>
		<u>skat</u>
		<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.000
Tilgange		<u>3.000</u>
Kostpris ultimo		<u>14.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.000</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	14.000	10.900
	14.000	10.900

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	1	125000	125.000
	1		125.000

8. Eventualforpligtelser

Intet at bemærke.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
